
 

 

 



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Guex Elisa 00 9.15 9.209.40 9.50Corsier-Corseaux1. 37.25 ORVD

Bally Laurine 98 9.15 9.309.60 9.05Lausanne AG2. 37.10 ARGENTVD

Ruchat Mégane 02 9.35 9.259.25 9.25Team Agrès Val-de-Ruz 37.10 ARGENTNE

Quinodoz Lauryn 00 9.50 9.309.10 9.00Uvrier-Sports4. 36.90 *VS

Cardot Emilie 99 9.10 8.709.30 9.55Avenches5. 36.65 *VD

Berchem Lara 98 8.75 9.109.25 9.30Corsier-Corseaux6. 36.40 *VD

Jayet Yasmine 01 9.05 8.859.35 9.00Vevey JP7. 36.25 *VD

Barraud Marion 01 9.50 9.458.25 9.00Yverdon Ancienne8. 36.20 *VD

Jaquet Aurore 02 9.05 9.059.15 8.95Les Verrières 36.20 *NE

Boillat Adèle 99 8.90 8.759.15 9.20Fémina Glovelier10. 36.00 *JU

Cunha Marisa 99 9.05 9.158.45 9.25Corsier-Corseaux11. 35.90 *VD

Meirim Fanny 02 9.10 9.258.70 8.85Valeyres s/Rances 35.90 *VD

Rothen Justine 00 9.00 8.809.40 8.60Meyrin13. 35.80 *GE

Casarico Lisa 95 9.20 8.459.15 8.80GS Courchapoix14. 35.60 *JU

Sahli Valentine 99 9.25 8.909.05 8.35Lausanne Bourgeoise15. 35.55 *VD

Janz Clara 98 9.10 8.958.40 9.10Pully 35.55 *VD

Monnin Marine 00 9.00 8.758.80 9.00Tavannes 35.55 *JB

Pugin Chloé 01 9.25 9.258.80 8.15Bulle18. 35.45 *FR

Theytaz Kayline 01 8.90 8.859.00 8.70Uvrier-Sports 35.45 *VS

Geinoz Camille 00 9.15 8.859.05 8.30Fribourg-Ancienne20. 35.35 *FR

Maurer Romane 95 8.80 8.309.40 8.80GS Courchapoix21. 35.30 *JU

Mrazek Iliana 99 9.05 9.109.00 8.15Bulle 35.30 *FR

Salgado Mathilde 00 8.80 9.358.90 8.10Collonge-Bellerive23. 35.15 *GE

Crettol Marine 97 9.15 8.358.75 8.85Nyon24. 35.10 *VD

Meuwly Noémie 01 9.25 9.108.55 8.15Freiburgia25. 35.05FR

Berchier Célia 99 9.20 8.508.60 8.70Cugy-Vesin26. 35.00FR

Lattion Lisa 01 8.70 8.409.60 8.25Vionnaz27. 34.95VS

Chevroulet Jade 02 8.65 8.809.15 8.35Team Agrès Val-de-Ruz 34.95NE

Zimmermann Marlène 99 8.55 8.608.80 9.00Marly 34.95FR

Barraud Morgane 99 8.85 8.658.80 8.65Yverdon Ancienne 34.95VD

Galvan Yela 00 8.85 9.058.60 8.40Team Agrès Val-de-Ruz31. 34.90NE

Pereira Léandra 99 8.80 8.558.60 8.95Collombey-Muraz 34.90VS

Dumps Célestine 00 8.70 9.259.05 7.70Meyrin33. 34.70GE

Waeber Mélyssa 01 9.10 8.708.40 8.45Team Agrès Val-de-Ruz34. 34.65NE

Roerich Aurélie 03 9.00 8.358.80 8.50Ancienne La Chaux-de-F 34.65NE

Maître Oriane 00 8.65 8.358.70 8.95Fémina Glovelier 34.65JU

Willemin Olivia 95 8.70 8.359.00 8.50GS Courchapoix37. 34.55JU

Chenaux Line 98 8.50 8.808.70 8.55Sion AG 13* 34.55VS

Moduli Emilie 00 9.00 8.458.85 8.20Ursy39. 34.50FR

Girardet Virginie 98 8.70 8.809.00 7.95Valeyres s/Rances40. 34.45VD

Oberson Jeanne 01 8.65 8.858.80 8.10Sâles41. 34.40FR

Reinert Léonie 99 8.75 8.108.95 8.50Sierre Gym42. 34.30VS

Gruber Linn 00 8.90 8.858.60 7.95Grächen 34.30VS

Toraes Granda Jocelyne 00 8.75 8.508.65 8.35Meyrin44. 34.25GE

Lenweiter Fanny 98 8.60 8.058.85 8.70Cugy-Vesin45. 34.20FR

Andrea Fanny 96 8.75 8.308.35 8.55Tavannes46. 33.95JB

Pierret Elise 99 8.65 8.258.40 8.65Courtepin-Courtaman 33.95FR

Delachaux Clarissa 99 8.45 8.808.90 7.75Collonge-Bellerive48. 33.90GE

Fragnière Maeva 98 8.10 8.558.75 8.30Fribourg-Ancienne49. 33.70FR

Palumbo Lisa 99 8.60 8.508.45 8.10Aïre-le-Lignon50. 33.65GE

Conti Carine 99 8.60 8.508.20 8.35Aïre-le-Lignon 33.65GE

Geromin Martins Alessia 98 8.50 8.558.75 7.75Serrières 52. 33.55NE

Grunder Isaline 01 8.40 8.458.30 8.20Mandement53. 33.35GE

Wölfli Alison 01 8.40 8.608.15 8.10Tavannes54. 33.25JB

Dos Santos Sara 02 8.40 8.408.35 8.10Grône 33.25VS

Campanario Margot 00 8.05 8.858.05 8.10Ancienne La Chaux-de-F56. 33.05NE

Schwesterman Magaly 01 8.45 8.508.15 7.95Monthey 33.05VS

Zeqiri Doruntina 98 9.05 8.058.30 7.50Aïre-le-Lignon58. 32.90GE

Maître Léonie 99 8.35 8.058.30 8.15GS Courchapoix59. 32.85JU

Guerry Noriane 97 7.50 8.408.50 8.40St-Aubin60. 32.80FR



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym
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Tebaldi Sarah 00 9.80 9.659.15 9.50Bulle1. 38.10 ORFR

De Riedmatten Jasmine 97 9.55 9.609.60 9.10Sion AG 13*2. 37.85 ARGENTVS

Micheloud Méline 00 9.10 9.809.30 9.35Uvrier-Sports3. 37.55 BRONZEVS

Huguelet Joane 95 9.40 9.408.70 9.75Tavannes4. 37.25 *JB

Nissille Morgane 99 9.60 9.509.00 9.10Bulle5. 37.20 *FR

Schmid Joana 98 9.15 9.409.15 9.40Lancy6. 37.10 *GE

Masserey Oriane 98 9.05 9.359.35 9.25Valeyres s/Rances7. 37.00 *VD

Lachat Marine 98 9.20 9.559.20 9.00Fémina Glovelier8. 36.95 *JU

Jeanneret Nastasia 97 9.10 9.059.30 9.50Ancienne La Chaux-de-F 36.95 *NE

Lomgobardi Mara 98 9.30 9.159.00 9.45Ancienne La Chaux-de-F10. 36.90 *NE

Amez-Droz Océane 98 9.25 9.108.80 9.70Ancienne La Chaux-de-F11. 36.85 *NE

Jung Camille 99 9.40 9.208.90 9.10Bulle12. 36.60 *FR

Sonney Kim 98 9.10 9.258.85 9.35Vevey Ancienne13. 36.55 *VD

Cailleux Alice 97 9.15 9.108.75 9.35Nyon14. 36.35 *VD

Ciervo Laetitia 95 9.15 9.308.70 9.15Yverdon AG15. 36.30 *VD

Perrenoud Oriane 96 9.20 9.208.65 9.20Chexbres16. 36.25 *VD

Zufferey Loréane 99 8.55 9.558.90 9.10Sierre Gym17. 36.10 *VS

Descloux Loraine 98 9.05 9.258.95 8.80Ursy18. 36.05 *FR

Savary Laeticia 98 9.20 9.308.75 8.75Bulle19. 36.00 *FR

Cattin Auréline 97 9.10 8.659.30 8.90Fémina Glovelier20. 35.95 *JU

Domon Lola 99 8.95 9.508.95 8.50Fémina Glovelier21. 35.90 *JU

Montavon Fanny 97 9.00 8.858.65 9.40Fémina Glovelier 35.90 *JU

Meyer Sidonie 99 8.95 9.408.60 8.95Sâles 35.90 *FR

Luisier Jessy 99 9.10 9.008.60 9.20Lancy 35.90 *GE

Gruber Sanne 98 8.95 9.159.20 8.55Grächen25. 35.85VS

Feldman Morgane 96 9.15 8.708.90 9.05Corsier-Corseaux26. 35.80VD

Jacquier Samantha 00 9.00 9.509.10 8.10Chêne Gymnastique27. 35.70GE

Blatti Elodie 98 9.40 8.358.60 9.20Begnins28. 35.55VD

Mouther Chelsea 97 9.10 8.958.40 9.10Yverdon AG 35.55VD

Constantin Stéphanie 00 8.25 9.508.65 9.10Sierre Gym30. 35.50VS

Andrea Noémi 01 9.30 9.108.65 8.45Tavannes 35.50JB

Gogniat Salomé 98 8.80 8.859.10 8.70Fémina Glovelier32. 35.45JU

Fazliji Dorontina 98 9.20 9.108.55 8.55Aïre-le-Lignon33. 35.40GE

Girardin Aurore 97 9.00 9.209.00 8.15Fémina Glovelier34. 35.35JU

Grisoni Clara 99 9.25 8.608.75 8.70Chernex35. 35.30VD

Dietsche Emma 97 9.00 9.308.10 8.85Avry-sur-Matran36. 35.25FR

Belahadj Brahim Kaoutar 97 9.10 8.758.80 8.60Aïre-le-Lignon 35.25GE

Grillet Marie 99 9.10 8.957.90 9.20Les Verrières38. 35.15NE

Guelat Eline 98 9.15 8.258.75 9.00Ardon 35.15VS

Monney Morgane 97 8.75 9.208.40 8.75Avry-sur-Matran40. 35.10FR

Vuilleumier Carlyne 99 8.80 9.408.65 8.05Team Agrès Val-de-Ruz41. 34.90NE

Baumgartner Emma 98 8.70 7.959.50 8.65Nyon42. 34.80VD

Schafer Coraline 96 9.05 9.008.55 8.20Avry-sur-Matran 34.80FR

M'siri Naïma 96 9.15 8.958.10 8.55Chexbres44. 34.75VD

Nobile Emma 98 9.35 8.607.35 9.40Serrières 45. 34.70NE

Cohen Perrine 01 9.10 8.758.00 8.75Savagnier46. 34.60NE

Overney Audrey 97 9.05 8.458.25 8.80Payerne47. 34.55VD

Kämpfen Claudine 98 8.65 8.508.30 9.05Naters48. 34.50VS

Mc Intosh Caitlin 97 8.95 9.157.15 9.20Meyrin49. 34.45GE

Niederhauser Justine 98 9.15 8.708.20 8.35Bernex-Confignon50. 34.40GE

Antoniazza Marie 97 8.90 9.107.80 8.60Yvonand-Pomy 34.40VD

Saner Ysaline 97 8.85 8.358.40 8.60Ursy52. 34.20FR

Reymond Muriel 97 9.00 8.708.60 7.80Massongex53. 34.10VS

Risse Lisiane 97 9.00 7.808.30 8.80La Combert54. 33.90FR

Chatriot Elsa 97 8.35 8.658.25 8.25Aïre-le-Lignon55. 33.50GE

Callealta Marina 98 8.95 9.206.80 8.45Meyrin56. 33.40GE

Imboden Sharon 98 8.90 7.758.55 8.20Grächen 33.40VS

Naine Noémie 98 8.80 8.158.45 7.75Gym La Coudre58. 33.15NE

Codoni Clara 99 8.80 8.557.90 7.35Les Verrières59. 32.60NE
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Glannaz Léa 97 9.35 9.259.60 9.50Bulle1. 37.70 ORFR

Marchand Morgane 96 9.15 9.309.60 9.55Colombier2. 37.60 ARGENTNE

Deagostini Lara 98 9.10 9.609.40 9.35Colombier3. 37.45 BRONZENE

Jacquat Léa 96 9.10 9.659.80 8.85Vevey JP4. 37.40 *VD

Schori Shannon 97 9.30 9.309.30 9.45Fémina Glovelier5. 37.35 *JU

Postiguillo Margaux 97 9.30 9.309.60 9.05Bulle6. 37.25 *FR

Jeambrun Léa 98 9.50 9.459.25 9.00Fémina Glovelier7. 37.20 *JU

Gigandet Marion 98 9.25 9.509.40 9.00Yverdon AG8. 37.15 *VD

Schmid Lara 97 9.05 9.409.25 9.15Gland9. 36.85 *VD

Delacour Gwennaelle 96 9.10 9.509.35 8.85Team Agrès Val-de-Ruz10. 36.80 *NE

Schmoutz Tania 95 9.10 9.409.20 9.10Vevey Ancienne 36.80 *VD

Bonnet Marie 97 9.20 9.309.25 9.05Bulle 36.80 *FR

Pralong Audrey 97 8.95 9.459.20 9.05Uvrier-Sports13. 36.65 *VS

Morard Marie 98 9.25 8.859.50 8.85Uvrier-Sports14. 36.45 *VS

Maier Selver 96 9.40 9.158.80 9.10Colombier 36.45 *NE

Pugliese Roxane 98 9.05 8.809.45 9.10Yvonand-Pomy16. 36.40 *VD

Montavon Pauline 97 8.95 8.959.05 9.40Fémina Glovelier17. 36.35 *JU

Frütiger Loïse 99 9.05 9.059.15 9.10Team Agrès Val-de-Ruz 36.35 *NE

Berthoud Marine 99 8.85 9.009.35 9.05Team Agrès Val-de-Ruz19. 36.25 *NE

Vincenzi Anita 97 9.15 8.809.15 9.10Fémina Glovelier20. 36.20 *JU

Mosar Francesca 97 8.95 9.059.20 8.95Freiburgia21. 36.15 *FR

Formaz Florence 96 9.20 9.259.20 8.40Uvrier-Sports22. 36.05 *VS

Tebaldi Alicia 97 9.05 9.109.20 8.65Bulle23. 36.00 *FR

Vulliens Maeva 95 9.10 8.559.40 8.90Ursy24. 35.95FR

Gay Elodie 99 8.85 9.158.65 9.30Uvrier-Sports 35.95VS

Regev Gaby 96 8.90 8.709.20 9.10Yverdon AG26. 35.90VD

Bays Joséphine 97 9.05 9.458.70 8.65Bulle27. 35.85FR

Schwéry Iphigénie 98 9.10 9.258.95 8.55Uvrier-Sports 35.85VS

Beutler Chloé 94 9.15 8.959.05 8.70Chavornay 35.85VD

Clerc Emilie 99 9.10 9.258.75 8.70Team Agrès Val-de-Ruz30. 35.80NE

Rufatti Morena 97 9.10 9.259.35 7.80Vevey Ancienne31. 35.50VD

Dobrosauljovic Tamara 98 9.00 8.559.35 8.40Vevey JP32. 35.30VD

Scheuwly Christelle 97 8.75 9.108.75 8.70Freiburgia 35.30FR

Pasquettaz Gwenaëlle 96 9.20 8.758.45 8.85Meyrin34. 35.25GE

Jaccottet Aline 94 9.05 8.908.50 8.80Payerne 35.25VD

Pacarizi Kaltrina 96 9.05 9.058.40 8.70Meyrin36. 35.20GE

Sancey Laurène 97 8.90 9.059.10 8.00Les Verrières37. 35.05NE

Richard Noémie 96 8.80 8.459.05 8.75Gland 35.05VD

Robert-Nicoud Elodie 97 8.75 8.658.40 9.20Versoix39. 35.00GE

Jaquet Lucie 98 8.95 9.008.85 8.10Bulle40. 34.90FR

Mayor Amélie 96 8.95 8.808.45 8.70Romont 34.90FR

Coppey Coralie 97 8.95 8.708.60 8.65Uvrier-Sports 34.90VS

Currit Caroline 97 8.85 8.258.65 9.00Les Verrières43. 34.75NE

Brodard Zoé 96 8.90 8.758.60 8.40Sâles44. 34.65FR

Roduit Marion 97 8.65 9.058.55 8.30Fully Amis-Gym45. 34.55VS

Troxler Simone 96 9.10 8.809.20 7.25Vevey Ancienne46. 34.35VD

Chamoux Manon 98 7.95 8.808.90 8.60Collonge-Bellerive47. 34.25GE

Torrent Marie 96 9.00 8.208.85 8.15Sion AG 13*48. 34.20VS

Jeambrun Linsey 96 8.80 8.908.55 7.95Fémina Glovelier 34.20JU

Frochaux Axelle 98 8.35 8.408.70 8.70Sion-Jeunes50. 34.15VS

Mongilardi Nahéma 96 9.05 8.308.70 8.05Collonge-Bellerive51. 34.10GE

Maillard Gaëlle 96 8.75 8.008.80 8.50Chêne Gymnastique52. 34.05GE

Ho Dac Léa 97 8.65 8.009.10 8.10Collonge-Bellerive53. 33.85GE

Montavon Morgane 96 8.85 8.758.00 7.80Fémina Glovelier54. 33.40JU

Genevard Léa 95 8.55 8.757.95 8.15Collombey-Muraz 33.40VS

Defrancesco Lola 97 8.15 8.258.50 7.85St-Imier56. 32.75JB

Novelle Ninotchka 96 8.90 8.857.70 7.25Meyrin57. 32.70GE

Pataki Emilie 96 7.70 8.308.00 8.40Versoix58. 32.40GE

Ferreira Diana 97 8.60 7.208.40 7.70Collonge-Bellerive59. 31.90GE
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Théodoloz Marie 95 9.50 9.409.55 9.60Uvrier-Sports1. 38.05 ORVS

Bays Sidonie 96 9.75 9.559.00 9.20Bulle2. 37.50 ARGENTFR

Pilloud Céline 95 9.35 9.409.65 9.10Vevey JP 37.50 ARGENTVD

Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.55 9.509.30 9.15Team Agrès Val-de-Ruz 37.50 ARGENTNE

Vincenzi Jordane 96 9.45 9.359.45 9.25Fémina Glovelier 37.50 ARGENTJU

Henz Margaux 96 9.10 9.459.55 9.30Fémina Glovelier6. 37.40 *JU

Oberson Jeanne 96 9.45 9.459.25 9.25Bulle 37.40 *FR

Cosandey Colette 94 9.45 9.309.40 9.10Bex8. 37.25 *VD

Guidi Alexia 96 9.35 9.359.30 9.00Ancienne La Chaux-de-F9. 37.00 *NE

Ruffiner Svenia 95 9.15 9.059.40 9.30Uvrier-Sports10. 36.90 *VS

Coquoz Laure 96 9.35 9.259.10 9.05Bulle11. 36.75 *FR

Epper Pascale 94 9.10 8.959.30 9.35Domdidier12. 36.70 *FR

Detraz Thelma 96 9.35 9.358.40 9.30Colombier13. 36.40 *NE

Fluckiger Coralie 95 8.65 9.459.20 9.05Team Agrès Val-de-Ruz14. 36.35 *NE

Willemin Fiona 94 8.85 9.259.40 8.85Fémina Glovelier 36.35 *JU

Choffat Chloé 96 9.30 8.659.15 9.05Team Agrès Val-de-Ruz16. 36.15 *NE

Villeneuve Amandine 96 9.55 8.858.85 8.70Chêne Gymnastique17. 35.95 *GE

Gremaud Laetitia 93 9.25 8.709.15 8.80Sâles18. 35.90 *FR

Baeriswyl Cindy 86 9.30 9.108.90 8.55Cugy-Vesin19. 35.85 *FR

Pralong Florane 95 9.15 8.908.95 8.85Uvrier-Sports 35.85 *VS

Pradas Sally 97 9.35 8.708.70 9.00Chêne Gymnastique21. 35.75 *GE

Theurillat Chloé 93 9.00 8.709.00 8.90St-Imier22. 35.60 *JB

Jan Morgane 95 9.50 8.858.70 8.50Yverdon AG23. 35.55 *VD

Jubin Sophie 96 9.20 8.409.10 8.85Vevey JP 35.55 *VD

Ivetic Tamara 94 8.70 8.959.00 8.90Fémina Glovelier 35.55 *JU

Pagnoux Elise 94 9.35 8.158.95 9.05Yverdon AG26. 35.50VD

Gueissaz Chloé 96 9.20 8.809.25 8.25Eaux-Vives 35.50GE

Stornetta Celma 96 9.00 8.758.95 8.80Fémina Glovelier 35.50JU

Sandoz Vania 93 8.75 8.459.20 8.95Team Agrès Val-de-Ruz29. 35.35NE

Oberson Sophie 94 9.25 8.658.85 8.55Vevey JP30. 35.30VD

Blanc Angélique 96 9.55 8.508.55 8.65Bulle31. 35.25FR

Frossard Magali 91 9.05 8.208.80 9.20Gland 35.25VD

Zumwald Carole 93 8.85 8.309.15 8.85St-Imier33. 35.15JB

Adam Coralie 96 8.70 8.559.00 8.80Lancy34. 35.05GE

De Blaireville Romane 94 9.15 8.258.45 9.05Yverdon AG35. 34.90VD

Menoud Pauline 96 8.75 8.508.60 9.05Colombier 34.90NE

Riedo Sophie 93 9.25 8.358.40 8.80Marly37. 34.80FR

Lopez Elodie 93 8.95 8.608.65 8.55Vevey Ancienne38. 34.75VD

Veuthey Olivia 95 8.40 8.559.10 8.65Carouge39. 34.70GE

Jacquier Agathe 94 9.35 8.608.30 8.40Uvrier-Sports40. 34.65VS

Mettan Sarah 94 9.00 8.358.50 8.70Sion-Jeunes41. 34.55VS

Rime Laurianne 95 8.90 8.508.65 8.20Yverdon AG42. 34.25VD

Balmer Morgane 94 8.60 8.209.10 8.30Eaux-Vives43. 34.20GE

Tamburrino Maéva 92 8.80 8.158.70 8.55Sierre Gym 34.20VS

Fasel Rosanne 93 8.75 7.958.50 8.90Cugy-Vesin45. 34.10FR

Ray Lauriane 95 8.50 8.158.65 8.75Yvonand-Pomy46. 34.05VD

Lindenmann Mané 91 8.45 8.658.45 8.50Lausanne AG 34.05VD

Reymond Delphine 93 8.70 8.358.35 8.50Sion-Jeunes48. 33.90VS

Beuret Elena 94 8.65 7.758.75 8.50Romont49. 33.65FR

Fasolato Delphine 94 9.40 7.508.35 8.25Uvrier-Sports50. 33.50VS

Maret Estelle 95 8.40 7.658.55 8.80Fully Amis-Gym51. 33.40VS

Donati Cécile 96 8.45 7.858.85 8.00Chêne Gymnastique52. 33.15GE

Wiedmer Marie 94 8.55 8.108.25 8.25Carouge 33.15GE

Kreuter Gwendoline 95 8.55 7.758.25 8.55Vevey Ancienne54. 33.10VD

Andrey Natacha 93 8.35 7.908.45 8.20La Combert55. 32.90FR

Plaza Christine 95 8.75 7.758.10 8.20Versoix56. 32.80GE

Girardin Claire 94 8.90 6.208.75 8.90Fémina Glovelier57. 32.75JU

Richard Domitille 91 8.70 7.107.95 8.40Sierre Gym58. 32.15VS

Monnerat Sophie 95 8.50 7.307.95 7.20Ancienne La Chaux-de-F59. 30.95NE

Rossi Lisa 96 7.65 7.207.85 8.15Saas-Fee60. 30.85VS
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Théodoloz Noémie 91 9.85 9.659.60 9.55Uvrier-Sports1. 38.65 ORVS

Taverna Natascia 80 9.85 9.409.60 9.40Chêne Gymnastique2. 38.25 ARGENTGE

Jaccard Sandy 93 9.80 9.459.50 9.35Yverdon AG3. 38.10 BRONZEVD

Evard Océane 91 9.30 9.309.75 9.60Team Agrès Val-de-Ruz4. 37.95 *NE

Zeender Margaux 88 9.25 9.409.60 9.65Vevey Ancienne5. 37.90 *VD

Zenari Melisa 83 9.50 9.259.55 9.55Vevey JP6. 37.85 *VD

Reymond Amélie 87 9.25 9.309.55 9.15Uvrier-Sports7. 37.25 *VS

Sester Maude 92 9.35 9.509.30 9.05Team Agrès Val-de-Ruz8. 37.20 *NE

Nassik Malika 92 9.65 8.759.15 9.50Chêne Gymnastique9. 37.05 *GE

Dubrit Alice 92 9.25 8.859.20 9.45Yverdon AG10. 36.75 *VD

Delaporte Amandine 89 9.45 8.909.20 9.20Chêne Gymnastique 36.75 *GE

Pacarizi Elona 93 9.15 9.259.25 9.10Meyrin 36.75 *GE

Frossard Tiffany 93 9.25 9.458.80 9.15Gland13. 36.65 *VD

Bersier Oria 91 9.05 9.058.70 9.70Bulle14. 36.50 *FR

Moret Marlyse 85 8.75 9.359.05 9.10Bulle15. 36.25 *FR

Bourquin Rachel 90 9.20 9.358.95 8.65Neuchâtel Gym16. 36.15 *NE

Pradegan Jessica 89 8.90 9.058.85 9.30Martigny-Octoduria17. 36.10VS

Schneeberger Marie 92 9.10 9.009.15 8.85Meyrin 36.10GE

Etienne Léane 91 8.55 8.909.30 9.25Fémina Glovelier19. 36.00JU

Hsieh Laurène 95 9.00 9.058.90 9.05Collonge-Bellerive 36.00GE

Guignard Diane 88 8.65 8.959.05 9.05Vevey Ancienne21. 35.70VD

Roduit Mégane 93 8.55 9.108.95 8.80Martigny-Octoduria22. 35.40VS

Ducraux Joëlle 92 8.65 8.908.30 9.50Vevey Ancienne23. 35.35VD

Fleury Leïla 93 8.70 8.908.35 9.35Fémina Glovelier24. 35.30JU

Sester Maïté 90 8.65 9.059.25 8.35Team Agrès Val-de-Ruz 35.30NE

Reymond Anne-Sophie 92 8.75 9.058.85 8.65Sion AG 13* 35.30VS

Ray Géraldine 93 8.65 8.608.90 9.10Yverdon AG27. 35.25VD

Vonlanthen Jessica 90 8.45 8.608.75 9.30Bulle28. 35.10FR

Tas Céline 89 9.00 8.808.30 8.80Lausanne AG29. 34.90VD

Ruffieux Justine 93 8.95 8.259.25 8.40Ursy30. 34.85FR

Schenk Anna 95 8.70 8.208.65 9.05Chêne Gymnastique31. 34.60GE

Ansermet Pauline 87 8.75 8.508.40 8.65Freiburgia32. 34.30FR

Mermod Gaëlle 89 8.60 8.308.70 8.15Lausanne AG33. 33.75VD

Ray Aline 92 8.75 8.057.85 8.85Yvonand-Pomy34. 33.50VD

Gisler Justine 89 8.10 8.308.85 8.15Charmey35. 33.40FR

Gauchoux Léa 93 7.75 8.258.75 8.55Bussigny36. 33.30VD

Sciboz Nathalie 90 8.55 8.358.50 7.65Freiburgia37. 33.05FR

De Siebenthal Célia 91 7.75 8.308.20 8.00Vevey Ancienne38. 32.25VD

Vario Lorena 91 8.10 8.008.00 8.15Lausanne AG 32.25VD

Amsler Laure 90 8.10 7.758.55 7.55Lausanne Bourgeoise40. 31.95VD

Pellet Maïllis 92 7.40 7.157.40 8.10Lausanne AG41. 30.05VD



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Vaudaux Ariane 82 9.15 9.159.15 9.35Vevey JP1. 36.80 ORVD

Corminboeuf Mélanie 84 9.55 9.109.25 8.70Domdidier2. 36.60 ARGENTFR

Calame Aurélie 87 9.40 8.808.95 9.45Yverdon AG 36.60 ARGENTVD

Trotti Céline 84 9.30 8.859.25 9.20Chêne Gymnastique 36.60 ARGENTGE

MacKenzie Charlotte 87 9.30 8.459.10 9.30Vevey Ancienne5. 36.15 *VD

Du Bois Virginie 90 8.50 8.709.40 9.40Colombier6. 36.00 *NE

Bastardoz Emilie 90 9.25 8.259.35 9.10St-Imier7. 35.95 *JB

Noorjan Shérine 85 8.65 8.409.35 9.45Fribourg-Ancienne8. 35.85 *FR

Gianocca Viviana 86 9.25 8.608.95 9.05Fribourg-Ancienne 35.85 *FR

Rüttimann Jennifer 87 9.10 9.108.40 9.10Meyrin10. 35.70 *GE

Spycher Odile 88 9.40 8.258.95 8.70Gym Juniors La Chaux-d11. 35.30 *NE

Von Ballmoos Carole 83 9.30 8.608.60 8.55Neuchâtel Gym12. 35.05NE

Chatelain Emma 81 9.15 8.059.20 8.45Neuchâtel Gym13. 34.85NE

Amado Sonia 84 8.80 8.259.05 8.70Fribourg-Ancienne14. 34.80FR

Habersaat Laure 81 8.95 7.658.80 9.30Gym La Coudre15. 34.70NE

Duparc Amandine 89 9.00 7.958.75 8.80Chêne Gymnastique16. 34.50GE

Wyss Tessalia 87 8.95 8.208.50 8.80Vevey Ancienne17. 34.45VD

Cruchon Alexandra 89 9.15 7.859.20 8.15St-Prex18. 34.35VD

Veuthey Chloé 86 8.55 8.508.80 8.45Collombey-Muraz19. 34.30VS

Matter Doris 90 9.25 7.158.60 9.10Yverdon AG20. 34.10VD

De Siebenthal Aline 88 8.80 7.858.70 8.60Vevey Ancienne21. 33.95VD

Borella Priska 82 9.30 8.208.40 7.95Sion AG 13*22. 33.85VS

Helbling Nathalie 81 8.45 7.808.85 8.50Charmey23. 33.60FR

Guerdat Emilie 83 9.20 7.058.75 8.05Fémina Boncourt24. 33.05JU

Valette Fanny 91 8.80 7.707.80 8.60Sion AG 13*25. 32.90VS

Simeone Sylvie 78 8.90 7.557.90 7.75Versoix26. 32.10GE

Schneeberger Pauline 90 8.85 6.858.10 8.25Gym Juniors La Chaux-d27. 32.05NE

Turrian Stéphanie 82 7.95 7.457.85 7.95Ecublens Actigym28. 31.20VD

Hermann Virginie 88 7.80 7.508.15 7.25Neuchâtel Gym29. 30.70NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Borloz Lionel 00 9.65 9.509.05 9.45 9.35Chexbres1. 47.00 ORVD

Froidevaux Garry 00 9.10 9.709.55 9.20 9.30Corsier-Corseaux2. 46.85 ARGENTVD

Tâche Alexandre 99 9.25 9.609.15 9.15 9.35Vevey Ancienne3. 46.50 BRONZEVD

Wanlop Kame 97 9.40 9.059.65 9.15 9.15Domdidier4. 46.40 *FR

Nussbaum Matt 96 9.10 8.709.45 9.70 9.10Ancienne La Chaux-de-F5. 46.05 *NE

Méan Romain 98 9.15 9.459.20 9.20 8.70Vevey JP6. 45.70 *VD

Daeniker Antoine 98 9.40 8.859.50 8.55 8.90FSG Veyrier7. 45.20 *GE

Grandgirard Louis 99 9.40 9.059.15 8.65 8.90Cugy-Vesin8. 45.15 *FR

Savary Antonin 00 9.50 9.608.80 7.85 9.30Sâles9. 45.05 *FR

Piguet Bastien 99 8.90 9.359.15 8.40 9.25Sâles 45.05 *FR

Troxler Lukas 98 9.15 8.759.00 9.10 8.95Vevey Ancienne11. 44.95 *VD

Pasquier Jérémy 98 9.25 9.309.15 8.70 8.50Ependes12. 44.90 *FR

De Mertzenfeld Nash 99 9.05 9.059.00 8.85 8.90Corsier-Corseaux13. 44.85 *VD

Rajaonarivo Thimothée 96 9.25 9.008.80 8.40 9.35Vevey JP14. 44.80 *VD

Bays Léonard 99 8.85 9.009.15 9.00 8.80Bulle 44.80 *FR

Feldman Arnaud 99 9.70 9.008.95 8.20 8.85Corsier-Corseaux16. 44.70 *VD

Jaton Arthur 98 9.25 9.459.10 7.70 8.80Yverdon AG17. 44.30 *VD

Volet Mike 98 8.95 9.309.05 8.35 8.60Corsier-Corseaux18. 44.25 *VD

Pignat Johan 98 8.45 9.059.15 8.30 9.25FSG Lancy19. 44.20GE

Casagrande Alexis 02 8.95 9.158.60 8.05 9.25Uvrier-Sports20. 44.00VS

Dougoud Thibaud 99 9.20 9.358.90 7.25 9.20Romont21. 43.90FR

Bosson Loïc 00 9.25 8.659.10 8.05 8.80Bulle22. 43.85FR

Huber Johan 00 9.25 8.509.10 8.15 8.80Yvonand-Pomy23. 43.80VD

Feusi Thobias 99 8.85 8.858.60 8.45 9.00Massongex24. 43.75VS

Foulon Valentin 97 8.65 8.808.65 9.30 8.15Savagnier25. 43.55NE

Althaus Loïc 98 8.40 9.208.90 7.85 9.20Vevey Ancienne 43.55VD

Rivaletto Simon 99 8.80 9.108.65 8.25 8.75Vevey Ancienne 43.55VD

Cand Romain 99 8.45 9.258.90 7.50 9.40Yverdon AG28. 43.50VD

Limoges Alexandre 99 9.10 9.108.40 7.85 8.90Pully29. 43.35VD

Pittet Stive 99 8.75 8.908.95 8.20 8.45Vevey JP30. 43.25VD

Marchard Loïc 99 8.55 8.659.00 8.10 8.90FSG Lancy31. 43.20GE

Tissot Vincent 99 8.50 8.958.40 7.90 9.30Montagny-Cousset32. 43.05FR

Raveau Luca 00 9.45 8.808.90 7.15 8.65Ecublens Actigym33. 42.95VD

Saudan Maxime 99 8.30 8.459.00 7.95 9.15FSG Lancy34. 42.85GE

Kellerhals Thiebaud 96 8.35 8.458.70 8.60 8.70FSG Lancy35. 42.80GE

Eichenberger Noah 01 8.50 8.608.80 8.15 8.70Massongex36. 42.75VS

Dupont Max 98 8.70 8.858.85 7.85 8.45FSG Lancy37. 42.70GE

Monnet Mathias 01 8.85 8.908.80 7.35 8.65Massongex38. 42.55VS

Corthésy Raoul 00 8.20 8.508.65 8.90 8.25Vevey JP39. 42.50VD

Novoa Xan 00 8.70 8.458.60 7.90 8.85Marly 42.50FR

Rossier Benjamin 00 8.50 8.458.70 7.40 8.40Savagnier41. 41.45NE

Dussez Axel 99 7.40 9.058.45 7.45 9.00Val d'Illiez42. 41.35VS

Gilliard Mirko 95 8.35 8.258.50 7.40 8.60Gym La Coudre43. 41.10NE

Camporini Guillaume 97 8.50 8.458.90 6.95 8.15FSG Veyrier44. 40.95GE

Stauffer Nathanaël 99 7.85 8.158.70 7.60 8.65Chézard-St-Martin 40.95NE

Chollet Mathieu 99 8.35 8.408.40 7.05 8.50Chézard-St-Martin46. 40.70NE

Jeanrenaud Ilan 02 8.30 7.458.70 7.80 7.55Les Verrières47. 39.80NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Tschanz Quentin 97 9.50 8.958.90 9.60 9.45Yverdon Ancienne1. 46.40 ORVD

Chambaz Vincent 97 9.70 9.208.65 9.35 9.20Nyon2. 46.10 ARGENTVD

Haldemann Alexis 96 8.90 9.159.65 9.40 8.95Morges3. 46.05 BRONZEVD

Butty Antoine 95 9.35 9.009.35 9.00 9.35Ursy 46.05 BRONZEFR

Nissille Maxime 98 9.30 9.209.20 9.15 9.05Bulle5. 45.90 *FR

Durand Jérôme 96 9.60 8.809.10 9.05 9.30St-Prex6. 45.85 *VD

Rosati Nicolas 97 8.75 9.458.65 9.35 9.55Morges7. 45.75 *VD

Henry Alex 96 9.10 9.059.05 9.60 8.80Chardonne-Jongny8. 45.60 *VD

Favre Steven 97 8.65 8.959.00 9.40 9.25Gym La Coudre9. 45.25 *NE

Postiguillo Bastien 97 9.35 8.109.45 9.30 8.90Bulle10. 45.10 *FR

Vendrami Colin 96 9.00 8.459.20 9.25 9.00Morges11. 44.90 *VD

Beaupied Wesley-Loga 97 9.05 9.208.75 8.85 8.95Vevey Ancienne12. 44.80 *VD

Gacond Louis 99 9.15 9.158.45 9.10 8.90Sion AG 13*13. 44.75 *VS

Grall Lucas Gwendal 97 8.85 8.758.90 9.00 9.10Gym La Coudre14. 44.60 *NE

Dessarzin Mathieu 97 8.60 8.559.15 9.10 9.05Yvonand-Pomy15. 44.45 *VD

Emmeneger Alec 98 9.45 9.208.75 8.70 8.30St-Prex16. 44.40 *VD

Hoffer Quentin 98 8.95 9.108.75 8.75 8.80Bulle17. 44.35 *FR

Kampinaire Timothée 99 9.10 9.209.10 8.00 8.85Ardon18. 44.25 *VS

Walter Joël 96 9.50 8.958.50 8.40 8.75St-Prex19. 44.10 *VD

Fuog David 99 9.20 9.158.20 8.30 9.25Massongex 44.10 *VS

Herdé Timothée 96 8.60 8.758.45 9.45 8.75Pully21. 44.00VD

Michel Eliot 95 8.95 8.708.90 8.60 8.85Ursy 44.00FR

Bacso Gaëtan 95 8.45 8.958.60 8.90 9.05Yverdon AG23. 43.95VD

Menoud Léo 97 9.30 9.208.45 8.55 8.35St-Prex24. 43.85VD

Mauron Julien 95 8.75 9.108.60 8.25 9.10Ursy25. 43.80FR

Raboud Grégoire 97 8.40 8.557.80 9.60 9.25FSG Lancy26. 43.60GE

Bujard Sven 98 8.75 8.958.30 8.60 8.95Bussigny27. 43.55VD

Kilchoer Lucas 98 9.35 9.358.25 8.45 7.90Bulle28. 43.30FR

Mack Felix 97 8.85 8.608.70 8.65 8.40St-Prex29. 43.20VD

Dahan Nicolas 96 8.80 8.708.40 8.15 9.00FSG Lancy30. 43.05GE

Wicky Simon 96 9.00 8.408.10 8.90 8.60Bulle31. 43.00FR

Grall Lucas Hugo 96 8.90 8.258.30 8.90 8.65Gym La Coudre 43.00NE

Gacon Jonny 96 8.80 8.908.40 8.00 8.85Ursy33. 42.95FR

Valette Lucas 98 8.90 8.058.85 8.85 8.15Sion AG 13*34. 42.80VS

Derivaz Jérémy 96 8.35 8.308.40 8.65 9.00Pully35. 42.70VD

Richard Allan 98 8.90 8.508.15 8.80 8.30Yverdon Ancienne36. 42.65VD

Gavillet Nicolas 97 8.45 8.908.05 8.90 8.30Morges37. 42.60VD

Loutan Baptiste 97 8.95 7.958.15 8.60 8.85FSG Lancy38. 42.50GE

Fornerod Noah 97 8.35 8.708.40 9.05 7.80Domdidier39. 42.30FR

Reymond Quentin 99 8.30 8.608.75 8.25 8.20Massongex40. 42.10VS

Hess Jan 97 8.80 7.708.35 8.20 9.00Fribourg-Ancienne41. 42.05FR

Tosco Loïc 98 8.90 7.708.45 8.70 8.20FSG Veyrier42. 41.95GE

Collaud Joris 97 7.95 8.508.25 9.40 7.70St-Aubin43. 41.80FR

Sancey Clément 00 8.60 8.707.75 8.40 8.35Les Verrières 41.80NE

Girardin Antoine 96 8.45 7.907.75 8.50 8.75FSG Lancy45. 41.35GE

Pigny Aloïs 96 8.40 8.758.10 8.00 7.90Les Verrières46. 41.15NE

Adam Cédric 98 7.55 8.108.20 8.30 8.80FSG Lancy47. 40.95GE

Piaget Yves 97 8.20 8.258.00 8.30 7.90Les Verrières48. 40.65NE

Louvrier Mathis 99 8.00 8.157.75 7.30 8.80Les Verrières49. 40.00NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.50 9.259.60 9.25 9.15Fémina Glovelier1. 46.75 ORJU

le Noëne Jérôme 96 9.55 9.009.35 9.00 9.35Yvonand-Pomy2. 46.25 ARGENTVD

Talon Alexis 96 9.15 9.158.95 9.45 9.40Chavornay3. 46.10 BRONZEVD

Schmoutz Christian 93 9.25 9.309.45 8.55 9.25Vevey Ancienne4. 45.80 *VD

Defferrard Arnaud 94 9.55 8.609.05 9.00 8.95Bulle5. 45.15 *FR

Thierrin Ronny 96 9.25 9.158.90 8.60 9.20Sion AG 13*6. 45.10 *VS

Theurillat David 92 8.40 9.109.05 9.20 9.05Gym Juniors La Chaux-d7. 44.80 *NE

Moix Vincent 96 8.70 9.059.00 8.95 9.05Vevey Ancienne8. 44.75 *VD

Théraulaz Cyril 94 8.70 8.908.70 9.20 9.20Ursy9. 44.70 *FR

Jacquat Antoine 95 9.00 8.409.25 8.60 9.20Bulle10. 44.45 *FR

Recordon Steven 95 9.20 7.859.30 9.00 9.00Ancienne La Chaux-de-F11. 44.35 *NE

Kaufmann Nathan 95 9.15 8.908.50 8.85 8.90Vevey JP12. 44.30 *VD

Casenave Anthony 96 8.90 8.459.20 9.00 8.55Bulle13. 44.10 *FR

Loutan Robin 92 8.55 8.709.10 8.85 8.85FSG Lancy14. 44.05 *GE

Nolet Bastien 95 8.90 8.558.90 8.25 9.35Ardon15. 43.95 *VS

Kuenzi Jimmy 93 8.90 8.358.80 8.70 9.10Savagnier16. 43.85 *NE

Kumar Varun 94 8.25 8.508.90 8.85 9.25Gym La Coudre17. 43.75 *NE

Davis Benjamin 96 8.80 8.358.55 9.30 8.65St-Prex18. 43.65VD

Ziehli Karel 92 9.20 8.158.60 9.15 8.55Yverdon Ancienne 43.65VD

Schaller Quentin 93 8.40 8.708.80 9.10 8.60FSG Lancy20. 43.60GE

Rossier Christophe 87 8.60 8.308.95 8.65 8.95Domdidier21. 43.45FR

Rousselle Jonathan 93 8.35 8.808.55 8.30 9.30FSG Lancy22. 43.30GE

Rufatti Matthieu 95 9.15 8.359.20 7.75 8.80Vevey Ancienne23. 43.25VD

Conrad Jean-Michel 95 8.65 7.359.00 9.10 9.05Yverdon AG24. 43.15VD

Huguenin Loris 95 8.40 8.858.35 8.75 8.75FSG Veyrier25. 43.10GE

Auderset Yann 97 8.65 7.709.00 8.25 8.95Fribourg-Ancienne26. 42.55FR

Sebhatu Yonas 94 8.35 8.408.75 8.25 8.75Gym La Coudre27. 42.50NE

Gailland Loris 99 8.60 8.358.15 8.55 8.80Ardon28. 42.45VS

Hofer David 94 8.85 8.208.65 7.70 8.75Moudon-St-Cierges29. 42.15VD

Cerini Benoît 95 8.40 7.908.70 8.35 8.80FSG Veyrier 42.15GE

Povilaitis Marius 94 8.75 8.408.30 7.80 8.85Corsier-Corseaux31. 42.10VD

Ducraux Eliot 94 8.70 8.308.10 8.50 8.50Vevey JP 42.10VD

Brütsch Thibault 92 8.35 8.457.90 8.60 8.45FSG Lancy33. 41.75GE

Rösti Alex 95 8.45 7.808.05 8.20 9.20Yvonand-Pomy34. 41.70VD

Jungo Steve 96 8.30 7.558.90 8.30 8.45Domdidier35. 41.50FR

Charrière Julien 96 9.25 7.708.85 8.95 6.55Bulle36. 41.30FR

Perret Clément 95 8.60 8.057.85 7.90 8.75Chézard-St-Martin37. 41.15NE

Graber Fabien 96 8.95 7.708.00 8.20 7.90Yvonand-Pomy38. 40.75VD

Abbet Thomas 95 8.50 7.807.65 7.40 8.95FSG Veyrier39. 40.30GE

Rausis Romain 96 8.05 7.907.70 7.55 8.75Fully Amis-Gym40. 39.95VS

Mietta Loris 96 8.25 7.657.50 8.30 7.45Corsier-Corseaux41. 39.15VD

Barman Damien 95 8.25 7.556.90 9.05 7.00Monthey42. 38.75VS

Adam Loïc 94 6.50 7.507.95 8.05 7.35FSG Lancy43. 37.35GE

Dos Santos Djams 92 7.50 5.507.70 7.70 8.85Corsier-Corseaux44. 37.25VD



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Colliard Bastien 92 9.60 9.309.60 9.55 9.35Ursy1. 47.40 ORFR

Bensaber Rafik 92 9.20 9.309.30 9.80 9.65Vevey Ancienne2. 47.25 ARGENTVD

Pernin Florian 92 9.70 9.359.20 9.40 8.95Vevey Ancienne3. 46.60 BRONZEVD

Duruz Yannick 88 9.15 9.059.55 9.20 9.35Cugy-Vesin4. 46.30 *FR

Bersier Jonathan 86 9.40 9.409.15 9.50 8.60Cugy-Vesin5. 46.05 *FR

Bovet Dylan 93 9.50 9.009.45 8.85 9.00Ursy6. 45.80 *FR

Pilloud Pierre-Alain 92 9.20 8.308.90 9.45 9.55Vevey JP7. 45.40 *VD

Michaud Fabien 93 8.85 9.059.10 8.75 9.30Vevey Ancienne8. 45.05 *VD

Brönnimann Jérôme 94 9.10 8.659.50 9.20 8.50Vevey JP9. 44.95VD

Jacot Matthieu 90 8.95 8.958.75 8.95 9.35Ancienne La Chaux-de-F 44.95NE

Gendroz Damien 94 9.50 8.058.85 9.50 8.55Yvonand-Pomy11. 44.45VD

le Noëne Valéry 93 8.95 9.009.00 8.75 8.50Yvonand-Pomy12. 44.20VD

Porta Maxime 93 9.15 8.958.80 9.15 8.05Vevey Ancienne13. 44.10VD

Theurillat Yann 90 9.15 8.508.75 8.40 9.15Gym Juniors La Chaux-d14. 43.95NE

Stauber Matthias 93 9.10 7.908.65 9.25 8.90Corsier-Corseaux15. 43.80VD

Stauffacher Raphaël 89 8.80 8.958.95 8.95 7.95Domdidier16. 43.60FR

Blanc Jérôme 94 9.10 8.659.10 8.55 8.05Bulle17. 43.45FR

Badahadji Mohammed 92 8.75 9.108.40 8.95 8.25Vevey Ancienne 43.45VD

Mottiez Gaëtan 92 8.90 8.608.60 8.55 8.40Monthey19. 43.05VS

Juvet Quentin 93 8.75 8.608.15 8.90 8.10Chézard-St-Martin20. 42.50NE

Pottier Sonny 94 9.10 8.758.80 9.10 5.80Monthey21. 41.55VS

Antille Anaël 92 9.00 0.009.30 7.55 0.00Sion AG 13*22. 25.85VS

C7 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Buchi Francis 91 9.25 9.509.30 9.45 9.50Bussigny1. 47.00 ORVD

Delay Justin 91 9.80 9.608.55 9.55 9.45Yverdon AG2. 46.95 ARGENTVD

Bourquenoud Pierre 89 9.80 9.059.20 9.20 9.45Charmey3. 46.70 BRONZEFR

Borella Silvio 70 9.50 9.308.85 9.05 9.70Sion AG 13*4. 46.40 *VS

Depallens Nicolas 89 9.20 9.208.65 9.10 8.85Vevey Ancienne5. 45.00 *VD

Chabbey Julien 89 9.10 9.208.95 8.90 8.60Lausanne Bourgeoise6. 44.75 *VD

Koetschet Julien 86 8.85 8.958.95 8.90 8.80Vevey Ancienne7. 44.45 *VD

Léger Germain 85 9.30 8.759.10 8.25 9.00Sion AG 13*8. 44.40VS

Cuerel Guillaume 91 9.15 9.258.00 9.25 8.60Yverdon AG9. 44.25VD

Coquoz Jérémy 91 8.65 8.709.15 8.75 8.75Ursy10. 44.00FR

Aeberhard Jeff 91 9.55 8.208.80 8.70 8.70Vevey JP11. 43.95VD

Valette Xavier 89 9.15 9.208.25 8.35 8.55Sion AG 13*12. 43.50VS

Berger Fabrice 84 8.65 7.909.00 8.90 9.05FSG Veyrier 43.50GE

Oechslin Patrick 87 8.75 8.808.50 8.90 8.00Chardonne-Jongny14. 42.95VD

Baechler Loïc 87 8.70 8.009.00 8.35 6.80Cugy-Vesin15. 40.85FR

Cochand Gwenaël 88 8.95 7.358.25 8.70 7.60Yverdon AG 40.85VD

Lereche Christophe 91 8.05 7.507.90 8.85 7.20Yverdon AG17. 39.50VD

Dubois Grégory 86 8.95 6.807.75 8.90 6.35FSG Le Locle18. 38.75NE

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Gasser Christophe 81 9.35 9.209.20 8.20 9.50Moudon-St-Cierges1. 45.45 ORVD

Bersier Cédric 77 9.05 9.459.40 9.15 7.95Cugy-Vesin2. 45.00 ARGENTFR

Schoenberger Guy 73 8.95 8.909.10 8.80 9.05Vevey JP3. 44.80 BRONZEVD

Corminboeuf Benoît 76 8.95 7.659.15 9.35 9.10Domdidier4. 44.20FR

Hauser François 71 8.65 9.358.90 8.95 7.95Ancienne La Chaux-de-F5. 43.80NE

Gavin Gérald 81 8.80 9.009.15 8.25 8.55Chardonne-Jongny6. 43.75VD

Duvoisin Jérôme 80 7.50 8.059.10 9.20 9.00Bussigny7. 42.85VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Bourquenoud Pierre 89

8.90 9.60
Charmey1.

28.20 ORThéodoloz Noémie 91 Uvrier-Sports

9.659.75

9.70BF BP

Léger Germain 85

9.35 9.40
Sion AG 13*2.

28.10 ARGENTLéger Eugénie 89 Sion AG 13*

9.009.70

9.35BF BF

Aeberhard Jeff 91

9.20 9.30
Vevey JP3.

27.65 BRONZEDelavy Gaëlle 89 Vevey JP

9.458.85

9.15BF BP

Bersier Cédric 77

9.35 9.30
Cugy-Vesin4.

27.53 *Ansermet Olivia 93 Cugy-Vesin

9.358.40

8.88BF BF

Borloz Didier 73

9.30 8.85
Aigle-Alliance5.

27.48Cosandey Colette 94 Bex

9.159.50

9.33BF BP

Stauber Matthias 93

9.10 8.90
Corsier-Corseaux6.

27.30Mouthon Laurana 96 Corsier-Corseaux

9.209.40

9.30BF BP

Schneider Xavier 89

8.80 8.45
Aigle-Alliance7.

26.45La Mendola Rachel Vevey JP

8.959.45

9.20BAS BF

Gailland Loris 99

7.70 9.20
Ardon8.

25.78Mittaz Margaux 99 Ardon

8.609.15

8.88BF BF

Cloux Fabien 79

8.60 8.40
Ecublens Actigym

25.78Turrian Stéphanie 82 Ecublens Actigym

8.708.85

8.78BF BP

Raveau Luca 00

8.30 8.15
Ecublens Actigym10.

25.10Knaelmann Juli 01 Ecublens Actigym

8.259.05

8.65BF BF



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C3

1. 147.4037.55 37.40 36.3036.15Vaud

Berchem Lara 98 8.75 9.109.25 9.30VD 36.40

Guex Elisa 00 9.15 9.209.40 9.50VD 37.25

Bally Laurine 98 9.15 9.309.60 9.05VD 37.10

Cardot Emilie 99 9.10 8.709.30 9.55VD 36.65

2. 143.1536.15 34.95 36.1535.90Neuchâtel

Jaquet Aurore 02 9.05 9.059.15 8.95NE 36.20

Chevroulet Jade 02 8.65 8.809.15 8.35NE 34.95

Ruchat Mégane 02 9.35 9.259.25 9.25NE 37.10

Galvan Yela 00 8.85 9.058.60 8.40NE 34.90

3. 142.4536.50 35.80 34.2535.90Jura - Jura bernois

Maurer Romane 95 8.80 8.309.40 8.80JU 35.30

Monnin Marine 00 9.00 8.758.80 9.00JB 35.55

Casarico Lisa 95 9.20 8.459.15 8.80JU 35.60

Boillat Adèle 99 8.90 8.759.15 9.20JU 36.00

4. 142.2036.30 34.90 35.1035.90Valais

Quinodoz Lauryn 00 9.50 9.309.10 9.00VS 36.90

Theytaz Kayline 01 8.90 8.859.00 8.70VS 35.45

Lattion Lisa 01 8.70 8.409.60 8.25VS 34.95

Pereira Léandra 99 8.80 8.558.60 8.95VS 34.90

5. 141.1535.40 32.75 36.3036.70Fribourg

Pugin Chloé 01 9.25 9.258.80 8.15FR 35.45

Geinoz Camille 00 9.15 8.859.05 8.30FR 35.35

Meuwly Noémie 01 9.25 9.108.55 8.15FR 35.05

Mrazek Iliana 99 9.05 9.109.00 8.15FR 35.30

6. 139.9036.00 32.75 35.9035.25Genève

Dumps Célestine 00 8.70 9.259.05 7.70GE 34.70

Salgado Mathilde 00 8.80 9.358.90 8.10GE 35.15

Toraes Granda Jocelyne 00 8.75 8.508.65 8.35GE 34.25

Rothen Justine 00 9.00 8.809.40 8.60GE 35.80



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C4

1. 147.9536.00 36.50 37.6037.85Fribourg

Tebaldi Sarah 00 9.80 9.659.15 9.50FR 38.10

Nissille Morgane 99 9.60 9.509.00 9.10FR 37.20

Jung Camille 99 9.40 9.208.90 9.10FR 36.60

Descloux Loraine 98 9.05 9.258.95 8.80FR 36.05

2. 147.3537.00 36.10 38.1036.15Valais

Gruber Sanne 98 8.95 9.159.20 8.55VS 35.85

Zufferey Loréane 99 8.55 9.558.90 9.10VS 36.10

Micheloud Méline 00 9.10 9.809.30 9.35VS 37.55

De Riedmatten Jasmine 97 9.55 9.609.60 9.10VS 37.85

3. 146.2035.65 37.10 37.0036.45Vaud

Sonney Kim 98 9.10 9.258.85 9.35VD 36.55

Cailleux Alice 97 9.15 9.108.75 9.35VD 36.35

Masserey Oriane 98 9.05 9.359.35 9.25VD 37.00

Ciervo Laetitia 95 9.15 9.308.70 9.15VD 36.30

4. 146.0536.15 36.15 37.1036.65Jura - Jura bernois

Domon Lola 99 8.95 9.508.95 8.50JU 35.90

Cattin Auréline 97 9.10 8.659.30 8.90JU 35.95

Lachat Marine 98 9.20 9.559.20 9.00JU 36.95

Huguelet Joane 95 9.40 9.408.70 9.75JB 37.25

5. 145.8535.00 37.85 36.2536.75Neuchâtel

Lomgobardi Mara 98 9.30 9.159.00 9.45NE 36.90

Jeanneret Nastasia 97 9.10 9.059.30 9.50NE 36.95

Amez-Droz Océane 98 9.25 9.108.80 9.70NE 36.85

Grillet Marie 99 9.10 8.957.90 9.20NE 35.15

6. 144.1035.40 35.25 37.0036.45Genève

Jacquier Samantha 00 9.00 9.509.10 8.10GE 35.70

Fazliji Dorontina 98 9.20 9.108.55 8.55GE 35.40

Schmid Joana 98 9.15 9.409.15 9.40GE 37.10

Luisier Jessy 99 9.10 9.008.60 9.20GE 35.90



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C5

1. 148.3037.15 36.85 37.5536.75Neuchâtel

Marchand Morgane 96 9.15 9.309.60 9.55NE 37.60

Maier Selver 96 9.40 9.158.80 9.10NE 36.45

Delacour Gwennaelle 96 9.10 9.509.35 8.85NE 36.80

Deagostini Lara 98 9.10 9.609.40 9.35NE 37.45

2. 148.2037.65 36.10 37.9536.50Vaud

Schmid Lara 97 9.05 9.409.25 9.15VD 36.85

Jacquat Léa 96 9.10 9.659.80 8.85VD 37.40

Schmoutz Tania 95 9.10 9.409.20 9.10VD 36.80

Gigandet Marion 98 9.25 9.509.40 9.00VD 37.15

3. 147.9037.65 36.55 36.9036.80Fribourg

Mosar Francesca 97 8.95 9.059.20 8.95FR 36.15

Glannaz Léa 97 9.35 9.259.60 9.50FR 37.70

Bonnet Marie 97 9.20 9.309.25 9.05FR 36.80

Postiguillo Margaux 97 9.30 9.309.60 9.05FR 37.25

4. 147.1036.75 36.95 36.5036.90Jura - Jura bernois

Schori Shannon 97 9.30 9.309.30 9.45JU 37.35

Jeambrun Léa 98 9.50 9.459.25 9.00JU 37.20

Montavon Pauline 97 8.95 8.959.05 9.40JU 36.35

Vincenzi Anita 97 9.15 8.809.15 9.10JU 36.20

5. 145.1036.55 35.60 36.7036.25Valais

Pralong Audrey 97 8.95 9.459.20 9.05VS 36.65

Morard Marie 98 9.25 8.859.50 8.85VS 36.45

Formaz Florence 96 9.20 9.259.20 8.40VS 36.05

Gay Elodie 99 8.85 9.158.65 9.30VS 35.95

6. 139.7034.15 35.35 35.2534.95Genève

Robert-Nicoud Elodie 97 8.75 8.658.40 9.20GE 35.00

Pasquettaz Gwenaëlle 96 9.20 8.758.45 8.85GE 35.25

Chamoux Manon 98 7.95 8.808.90 8.60GE 34.25

Pacarizi Kaltrina 96 9.05 9.058.40 8.70GE 35.20



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C6

1. 148.3536.65 36.85 37.2037.65Fribourg

Oberson Jeanne 96 9.45 9.459.25 9.25FR 37.40

Coquoz Laure 96 9.35 9.259.10 9.05FR 36.75

Epper Pascale 94 9.10 8.959.30 9.35FR 36.70

Bays Sidonie 96 9.75 9.559.00 9.20FR 37.50

2. 147.2536.20 36.50 37.6536.90Neuchâtel

Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.55 9.509.30 9.15NE 37.50

Fluckiger Coralie 95 8.65 9.459.20 9.05NE 36.35

Detraz Thelma 96 9.35 9.358.40 9.30NE 36.40

Guidi Alexia 96 9.35 9.359.30 9.00NE 37.00

3. 146.8537.40 36.30 36.7536.40Jura - Jura bernois

Theurillat Chloé 93 9.00 8.709.00 8.90JB 35.60

Willemin Fiona 94 8.85 9.259.40 8.85JU 36.35

Henz Margaux 96 9.10 9.459.55 9.30JU 37.40

Vincenzi Jordane 96 9.45 9.359.45 9.25JU 37.50

4. 145.8536.85 35.55 35.9537.50Vaud

Jan Morgane 95 9.50 8.858.70 8.50VD 35.55

Cosandey Colette 94 9.45 9.309.40 9.10VD 37.25

Pilloud Céline 95 9.35 9.409.65 9.10VD 37.50

Jubin Sophie 96 9.20 8.409.10 8.85VD 35.55

5. 145.4536.20 36.15 35.9537.15Valais

Jacquier Agathe 94 9.35 8.608.30 8.40VS 34.65

Théodoloz Marie 95 9.50 9.409.55 9.60VS 38.05

Ruffiner Svenia 95 9.15 9.059.40 9.30VS 36.90

Pralong Florane 95 9.15 8.908.95 8.85VS 35.85

6. 142.2535.80 34.75 34.9036.80Genève

Gueissaz Chloé 96 9.20 8.809.25 8.25GE 35.50

Villeneuve Amandine 96 9.55 8.858.85 8.70GE 35.95

Adam Coralie 96 8.70 8.559.00 8.80GE 35.05

Pradas Sally 97 9.35 8.708.70 9.00GE 35.75



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C7

1. 150.6037.85 38.00 36.9537.80Vaud

Dubrit Alice 92 9.25 8.859.20 9.45VD 36.75

Jaccard Sandy 93 9.80 9.459.50 9.35VD 38.10

Zeender Margaux 88 9.25 9.409.60 9.65VD 37.90

Zenari Melisa 83 9.50 9.259.55 9.55VD 37.85

2. 148.8037.20 37.20 36.3038.10Genève

Taverna Natascia 80 9.85 9.409.60 9.40GE 38.25

Nassik Malika 92 9.65 8.759.15 9.50GE 37.05

Delaporte Amandine 89 9.45 8.909.20 9.20GE 36.75

Pacarizi Elona 93 9.15 9.259.25 9.10GE 36.75

3. 147.4036.95 36.80 37.1036.55Valais

Roduit Mégane 93 8.55 9.108.95 8.80VS 35.40

Théodoloz Noémie 91 9.85 9.659.60 9.55VS 38.65

Reymond Amélie 87 9.25 9.309.55 9.15VS 37.25

Pradegan Jessica 89 8.90 9.058.85 9.30VS 36.10

4. 146.6037.25 35.65 37.2036.50Neuchâtel

Bourquin Rachel 90 9.20 9.358.95 8.65NE 36.15

Evard Océane 91 9.30 9.309.75 9.60NE 37.95

Sester Maude 92 9.35 9.509.30 9.05NE 37.20

Sester Maïté 90 8.65 9.059.25 8.35NE 35.30

5. 142.7035.75 36.50 35.2535.20Fribourg

Ruffieux Justine 93 8.95 8.259.25 8.40FR 34.85

Bersier Oria 91 9.05 9.058.70 9.70FR 36.50

Moret Marlyse 85 8.75 9.359.05 9.10FR 36.25

Vonlanthen Jessica 90 8.45 8.608.75 9.30FR 35.10



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes CD/H

1. 144.0035.70 36.90 34.6036.80Vaud

MacKenzie Charlotte 87 9.30 8.459.10 9.30VD 36.15

Vaudaux Ariane 82 9.15 9.159.15 9.35VD 36.80

Wyss Tessalia 87 8.95 8.208.50 8.80VD 34.45

Calame Aurélie 87 9.40 8.808.95 9.45VD 36.60

2. 143.1036.60 35.90 34.3536.25Fribourg

Corminboeuf Mélanie 84 9.55 9.109.25 8.70FR 36.60

Noorjan Shérine 85 8.65 8.409.35 9.45FR 35.85

Amado Sonia 84 8.80 8.259.05 8.70FR 34.80

Gianocca Viviana 86 9.25 8.608.95 9.05FR 35.85

3. 141.2036.15 35.10 33.6036.35Neuchâtel

Chatelain Emma 81 9.15 8.059.20 8.45NE 34.85

Von Ballmoos Carole 83 9.30 8.608.60 8.55NE 35.05

Du Bois Virginie 90 8.50 8.709.40 9.40NE 36.00

Spycher Odile 88 9.40 8.258.95 8.70NE 35.30

4. 138.9034.30 34.85 33.4536.30Genève

Trotti Céline 84 9.30 8.859.25 9.20GE 36.60

Rüttimann Jennifer 87 9.10 9.108.40 9.10GE 35.70

Duparc Amandine 89 9.00 7.958.75 8.80GE 34.50

Simeone Sylvie 78 8.90 7.557.90 7.75GE 32.10



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C3

1. 186.0536.95 37.00 38.2537.15Vaud 37.00

Froidevaux Garry 00 9.10 9.709.55 9.20VD 46.859.30

Tâche Alexandre 99 9.25 9.609.15 9.15VD 46.509.35

Méan Romain 98 9.15 9.459.20 9.20VD 45.708.70

Borloz Lionel 00 9.65 9.509.05 9.45VD 47.009.35

2. 181.6536.75 34.05 37.0537.20Fribourg 37.00

Wanlop Kame 97 9.40 9.059.65 9.15FR 46.409.15

Savary Antonin 00 9.50 9.608.80 7.85FR 45.059.30

Piguet Bastien 99 8.90 9.359.15 8.40FR 45.059.25

Grandgirard Louis 99 9.40 9.059.15 8.65FR 45.158.90

3. 175.4536.65 32.90 35.0034.70Genève 36.00

Marchard Loïc 99 8.55 8.659.00 8.10GE 43.208.90

Pignat Johan 98 8.45 9.059.15 8.30GE 44.209.25

Daeniker Antoine 98 9.40 8.859.50 8.55GE 45.208.90

Saudan Maxime 99 8.30 8.459.00 7.95GE 42.859.15

4. 173.0534.80 32.00 35.5035.15Valais 36.00

Eichenberger Noah 01 8.50 8.608.80 8.15VS 42.758.70

Feusi Thobias 99 8.85 8.858.60 8.45VS 43.759.00

Casagrande Alexis 02 8.95 9.158.60 8.05VS 44.009.25

Monnet Mathias 01 8.85 8.908.80 7.35VS 42.558.65

5. 172.1535.30 33.80 34.2034.60Neuchâtel 34.00

Foulon Valentin 97 8.65 8.808.65 9.30NE 43.558.15

Nussbaum Matt 96 9.10 8.709.45 9.70NE 46.059.10

Gilliard Mirko 95 8.35 8.258.50 7.40NE 41.108.60

Rossier Benjamin 00 8.50 8.458.70 7.40NE 41.458.40



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C4

1. 184.4036.30 37.40 36.1037.70Vaud 37.00

Durand Jérôme 96 9.60 8.809.10 9.05VD 45.859.30

Haldemann Alexis 96 8.90 9.159.65 9.40VD 46.058.95

Chambaz Vincent 97 9.70 9.208.65 9.35VD 46.109.20

Tschanz Quentin 97 9.50 8.958.90 9.60VD 46.409.45

2. 181.4036.75 36.20 35.4036.95Fribourg 36.00

Butty Antoine 95 9.35 9.009.35 9.00FR 46.059.35

Nissille Maxime 98 9.30 9.209.20 9.15FR 45.909.05

Hoffer Quentin 98 8.95 9.108.75 8.75FR 44.358.80

Postiguillo Bastien 97 9.35 8.109.45 9.30FR 45.108.90

3. 175.9034.60 34.25 35.5536.35Valais 35.00

Kampinaire Timothée 99 9.10 9.209.10 8.00VS 44.258.85

Fuog David 99 9.20 9.158.20 8.30VS 44.109.25

Valette Lucas 98 8.90 8.058.85 8.85VS 42.808.15

Gacond Louis 99 9.15 9.158.45 9.10VS 44.758.90

4. 174.6533.95 35.70 34.6535.00Neuchâtel 35.00

Sancey Clément 00 8.60 8.707.75 8.40NE 41.808.35

Grall Lucas Hugo 96 8.90 8.258.30 8.90NE 43.008.65

Grall Lucas Gwendal 97 8.85 8.758.90 9.00NE 44.609.10

Favre Steven 97 8.65 8.959.00 9.40NE 45.259.25

5. 171.1032.80 35.05 32.9035.05Genève 35.00

Loutan Baptiste 97 8.95 7.958.15 8.60GE 42.508.85

Tosco Loïc 98 8.90 7.708.45 8.70GE 41.958.20

Dahan Nicolas 96 8.80 8.708.40 8.15GE 43.059.00

Raboud Grégoire 97 8.40 8.557.80 9.60GE 43.609.25



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C5

1. 182.9036.75 35.95 36.5036.65Vaud 37.00

Talon Alexis 96 9.15 9.158.95 9.45VD 46.109.40

Schmoutz Christian 93 9.25 9.309.45 8.55VD 45.809.25

Moix Vincent 96 8.70 9.059.00 8.95VD 44.759.05

le Noëne Jérôme 96 9.55 9.009.35 9.00VD 46.259.35

2. 178.4036.20 35.80 34.3536.15Fribourg 36.00

Defferrard Arnaud 94 9.55 8.609.05 9.00FR 45.158.95

Casenave Anthony 96 8.90 8.459.20 9.00FR 44.108.55

Jacquat Antoine 95 9.00 8.409.25 8.60FR 44.459.20

Théraulaz Cyril 94 8.70 8.908.70 9.20FR 44.709.20

3. 176.7536.05 35.75 33.8034.75Neuchâtel 36.00

Theurillat David 92 8.40 9.109.05 9.20NE 44.809.05

Kumar Varun 94 8.25 8.508.90 8.85NE 43.759.25

Recordon Steven 95 9.20 7.859.30 9.00NE 44.359.00

Kuenzi Jimmy 93 8.90 8.358.80 8.70NE 43.859.10

4. 174.0534.80 35.00 35.0533.70Genève 36.00

Loutan Robin 92 8.55 8.709.10 8.85GE 44.058.85

Schaller Quentin 93 8.40 8.708.80 9.10GE 43.608.60

Rousselle Jonathan 93 8.35 8.808.55 8.30GE 43.309.30

Huguenin Loris 95 8.40 8.858.35 8.75GE 43.108.75

5. 171.4533.65 32.95 33.9534.80Valais 36.00

Nolet Bastien 95 8.90 8.558.90 8.25VS 43.959.35

Gailland Loris 99 8.60 8.358.15 8.55VS 42.458.80

Rausis Romain 96 8.05 7.907.70 7.55VS 39.958.75

Thierrin Ronny 96 9.25 9.158.90 8.60VS 45.109.20



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Romont-Gym

1 et 2 oct 2011

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

1. 186.3037.00 36.85 37.3537.50Vaud 38.00

Bensaber Rafik 92 9.20 9.309.30 9.80VD 47.259.65C6

Pernin Florian 92 9.70 9.359.20 9.40VD 46.608.95C6

Buchi Francis 91 9.25 9.509.30 9.45VD 47.009.50C7

Gasser Christophe 81 9.35 9.209.20 8.20VD 45.459.50CD/H

2. 185.4037.75 37.10 36.8537.60Fribourg 36.00

Colliard Bastien 92 9.60 9.309.60 9.55FR 47.409.35C6

Duruz Yannick 88 9.15 9.059.55 9.20FR 46.309.35C6

Bourquenoud Pierre 89 9.80 9.059.20 9.20FR 46.709.45C7

Bersier Cédric 77 9.05 9.459.40 9.15FR 45.007.95CD/H

3. 175.4035.35 34.95 35.4036.80Valais 33.00

Mottiez Gaëtan 92 8.90 8.608.60 8.55VS 43.058.40C6

Pottier Sonny 94 9.10 8.758.80 9.10VS 41.555.80C6

Borella Silvio 70 9.50 9.308.85 9.05VS 46.409.70C7

Léger Germain 85 9.30 8.759.10 8.25VS 44.409.00C7

4. 171.4534.15 35.20 33.6035.70Neuchâtel 33.00

Jacot Matthieu 90 8.95 8.958.75 8.95NE 44.959.35C6

Theurillat Yann 90 9.15 8.508.75 8.40NE 43.959.15C6

Dubois Grégory 86 8.95 6.807.75 8.90NE 38.756.35C7

Hauser François 71 8.65 9.358.90 8.95NE 43.807.95CD/H


